
社名変更および社名変更後の契約書等の取扱いについて 

 
弊社は社業のさらなる発展を図るためキッツグループ参画３０年を迎えるにあたり、令

和 7 年 4 月 1 日より社名を改称いたしました。 
これを機に、社員一同心を新たにし、皆様のご期待に沿えるよう一層努力してまいる所存
です。 
何とぞ今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

令和 7 年４月 
株式会社キッツエスジーエス 

代表取締役社長 小田 仁志 
 

記 
 
１．社名変更 

なお、本社及び各支店 営業所の住所 電話番号に変更はございません。 
 
２．契約書等の取扱いについて 
  令和７年３月３１日以前に旧社名「株式会社清水合金製作所」で締結された契約書等 

の取扱いにつきましては、今回の社名変更は登記事項（商号）のみの変更であり、旧 
社名にて締結した契約書等は今回の社名変更による効力等の変更はなく、以後も引き 
続き有効となりますので、新社名にお読み替えください。 

  本書面を契約書等と合わせて保管いただきますようお願いいたします。その他ご不明 
  な点やご要望等ございましたら、弊社総務部門（TEL：0749-23-3137）までご連絡く 

ださい。 
 

３．販売製品の取り扱いについて 
  令和 7 年 4 月 1 日以後順次、新社名を表記した製品の販売を開始いたします。 

社名変更後も一定期間は、旧社名が表記された製品の販売もございますが、新社名に
お読み替えください。 

 
4.  Web サイトについて 

令和 7 年 4 月 1 日より当社 Web サイトは以下のアドレスに変更いたします。 
https://www.kitzsgs.co.jp 
（現在の URL から新 Web サイトへ自動的に接続されます） 

以上 

新社名 株式会社キッツエスジーエス 
（旧社名） （株式会社清水合金製作所） 


